FAL

Pendelkugellager 2304-2RS-TVH
(Baureine 23..-2RS)

Hauptabmessungen nach DIN 630, beidseitig
Lippendichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie
unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Menipunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch lber die Katalogauswahl
(http://www.fag.de/content.fag.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

D2
Da

da

min

ra

'min

20 mm
52 mm

21 mm

45,2 mm

45 mm

27 mm

1,1 mm

0,23 kg Gewicht

12700 N dynamische Tragzabhl, radial
0,29
2,17
3,35

3300 N statische Tragzahl, radial
2,27

10000 1/min Grenzdrehzahl
- 1/min Bezugsdrehzahl

206 N Ermidungsgrenzbelastung, radial

18.09.2015 08:11 1



S\

Do

18.09.2015 08:11

2

FAL



