



## Pendelkugellager 2304-2RS-TVH (Baureihe 23..-2RS)

Hauptabmessungen nach DIN 630, beidseitig Lippendichtung

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Übersicht über Maße und Tragzahlen zum gewählten Produkt. Bitte beachten Sie unbedingt alle Hinweise in diesen Übersichtsseiten. Weiterführende Informationen finden Sie für viele Produkte unter dem Menüpunkt "Beschreibung". Außerdem können Sie umfangreiches Informationsmaterial auch über die Katalogauswahl (http://www.fag.de/content.fag.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

d	20 mm
D	52 mm
В	21 mm
D <sub>2</sub>	45,2 mm
Da	45 mm
max	
da min	27 mm
	1 mm
ra max	1 mm
ſmin	1,1 mm
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
m	0,23 kg Gewicht
Cr	12700 N dynamische Tragzahl, radial
е	0,29
Y1	2,17
Y2	3,35
C0r	3300 N statische Tragzahl, radial
Y0	2,27
ng	10000 1/min Grenzdrehzahl
nB	- 1/min Bezugsdrehzahl
Cur	206 N Ermüdungsgrenzbelastung, radial





